
Innsatsnr: 3 Forfallsdato: 22-03-07 Beløp: 500

BREEDERS PRIZE CLASSIC 2023  2023

Alakay (DEN)

American Zodiac (SWE)

Aruba (SWE)

Aviation (SWE)

Bad Investment (DEN)

Belle Chasse (DEN)

Black Legend (SWE)

Blimey (DEN)

Booker T (SWE)

Booming Sands (SWE)

Bronx Carlras (DEN)

Brooke (SWE)

Buckyboss

Buckyrose

Bull's Eye (DEN)

Canadian Kylie (SWE)

Carter (SWE)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:
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Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 23-10-10 23-10-01

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg
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S  Kjær

L  Reuterskiøld Jr

A  Elmerskog

S  Kjær

S  Jensen

N  Wiklund

S  Jensen

P  Wahl

R  Bonde

Y  Brandt

R  Freire

C  Erichsen

B  Olsen

L  Reuterskiøld Jr

F  Reuterskiøld

A  Hansen

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Giulia (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Zarnit (FR)

e. Barocci (JPN) - Antigua (SWE)

e. Juniper Tree (IRE) - Azzola (SWE)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Havannas Dream (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Noblesse Oblige (IRE)

e. Barocci (JPN) - Sandy Legend (SWE)

e. Appel Au Maitre (FR) - City Flower (IRE)

e. Swipe (USA) - Word In Spanish (SWE)

e. Swipe (USA) - Rum Sun N Sand (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - Brooklyn Carlras (SWE)

e. Swipe (USA) - Solid Platinum (SWE)

e. Deceptor (USA) - The Stick (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Blowing Bubbles (USA)

e. Pistachio (GB) - Loquita (DEN)

e. Hallucinate (USA) - Persian Sea (UAE)

e. Swipe (USA) - Fabergé (SWE)

e. Deceptor (USA) - Candyfloss (DEN)
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Chantal (SWE)

Charlie Boy

Come On Carlras (DEN)

Daniella (GER)

Déjà Vu (SWE)

Dharwin (SWE)

Diggit

Djamila

Drot Torkdahl (DEN)

Dunkerque (DEN)

Edge Of Darkness (DEN)

EKO Lalique (DEN)

Eko Manderley (DEN)

Evasin

Fabuleux Chanceux

Father Brown (SWE)

Fingers Crossed (SWE)

Flower Power

Forty Love (SWE)
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P  Wahl

C  Erichsen

R  Bonde

L  Reuterskiøld Jr

C  Malmborg

C  Erichsen

R  Bonde

S  Jensen

Y  Brandt

B  Andersen

S  Jensen

T  Lühnenschloss

L  Reuterskiøld Jr

C  Malmborg

e. Barocci (JPN) - Raihaana (USA)

e. Evasive (GB) - Pindrop (GB)

e. Juniper Tree (IRE) - Tatoosh (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Danila (SWE)

e. Hurricane Red (IRE) - Deloria (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Dharawal (IRE)

e. Deceptor (USA) - Fahrasa (FR)

e. Evasive (GB) - Dabiyla (IRE)

e. Moohaajim (IRE) - Harbour Light (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Silver Seas (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Tigress Eleven (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Syllable (GB)

e. Giant Sandman (IRE) - Flora (FR)

e. Evasive (GB) - Layla's Red Devil (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Imala (DEN)

e. Hurricane Red (IRE) - Lake Selina (GER)

e. Jimmy Mack (SWE) - Elfrida (SWE)

e. Mutajally (GB) - April Fool (DEN)

e. Juniper Tree (IRE) - Visanilla (FR)
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Freddie's Fortune (DEN)

Go Go Surprise (DEN)

Go Spotlite (SWE)

Golden Ticket

Gordy (SWE)

Gravity (DEN)

Happy Feet (DEN)

Hwin

Isaynomore (DEN)

Jojo Trick

Kanons Electra (SWE)

Keep On Dancing (SWE)

Kite Ride (DEN)

Lady Catwalk

Lady Fabiola (DEN)

Lady Foudiné (DEN)

Lazy Susan (SWE)

Lets Go Carlras (DEN)

Lokalebasen DK (DEN)
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B  Andersen

B  Nielsen

D  Danekilde

N  Petersen, DK

B  Olsen

R  Freire

S  Jensen

A  Stjernstrand

A  Elmerskog

J  Long

S  Støren

I  Vergara

A  Hansen

B  Olsen

R  Bonde

T  Mortensen

e. Giant Sandman (IRE) - Marigold (DEN)

e. Go Go Gadget (GER) - Feens Red Daughter (DEN)

e. Red Jazz (USA) - Irish Blues (SWE)

e. Evasive (GB) - Blue Skylight (DEN)

e. Barocci (JPN) - Seeking The Storm

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Elektra Art (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Delayed Footsteps (GB)

e. Sir Lando (GB) - Sweety (DEN)

e. Giant Sandman (IRE) - Iloveyouanyway (FR)

e. Deceptor (USA) - Alight (GB)

e. Jimmy Mack (SWE) - Heart Risk (USA)

e. Moohaajim (IRE) - Sasha Waltz (IRE)

e. Pistachio (GB) - IKC Sweet Candy (USA)

e. Mutajally (GB) - Catfight (GB)

e. Deceptor (USA) - Lady Marma (IRE)

e. Moohaajim (IRE) - Fouqueville (FR)

e. Swipe (USA) - Turning The Table (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Steelgirl Carlras (DEN)

e. Moohaajim (IRE) - Coolcalmcollected (IRE)
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Longchamp (DEN)

Lucien (DEN)

Lucky Diamond

Malibu (SWE)

Man Of Devotion

Marsk Torkdahl (DEN)

Master Zone (DEN)

Match Me (SWE)

Miss Mack (SWE)

Mr Vain (DEN)

Mr Weeknd (SWE)

Musclemadness

My Brahmin (DEN)

My Girl Alice (SWE)

My Poet (DEN)

Nevercantell (DEN)

Nevermind (DEN)

NN

NN

V

H

HE

V

V

V

H

HE

HE

H

V

H

HE

HE

H

HE

V

HE

H

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Alder TrenerEtterinnmeld

Innmelding:Dato: 23-10-10 23-10-01

Poeng

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

F

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

J  Long

B  Andersen

Y  Brandt

R  Bonde

W  Neuroth

B  Olsen

A  Sjøkvist

N  Petersen, DK

L  Reuterskiøld Jr

B  Andersen

L  Reuterskiøld Jr

B  Andersen

S  Jensen

S  Jensen

A  Hyldmo

e. Evasive (GB) - Aylin (FR)

e. Hurricane Red (IRE) - Lumineuse (DEN)

e. Hallucinate (USA) - Legalize (IRE)

e. Barocci (JPN) - Catch Me A Dream (IRE)

e. Giant Sandman (IRE) - Marigold Carlras (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Ribadesella (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - La Zona (IRE)

e. Swipe (USA) - Match Point (FR)

e. Jimmy Mack (SWE) - Full Footage (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Rayna (DEN)

e. Hallucinate (USA) - Irish Dolly (IRE)

e. Helsinki (USA) - Antarktis (GB)

e. Kahyl (IRE) - Kanthaka (DEN)

e. Verde Mar (BRZ) - The Danish Girl (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Mon Fleur (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Nudetnok (DEN)

e. Zoffany (IRE) - Dutch Diamond (GB)

e. Helsinki (USA) - Miss Kickoff

e. Evasive (GB) - Sweet Zain (IRE)
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NN ex Chocolate Mauk (SWE)
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Odd Red (SWE)

One More Time (DEN)

Parlour (SWE)

Pembroke (SWE)
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H  Soma

K  Arnesen

H  Soma

J  Long

L  Reuterskiøld Jr

S  Jensen

N  Petersen

N  Petersen, DK

N  Petersen, DK

N  Petersen, DK

L  Reuterskiøld Jr

B  Olsen

S  Jensen

Y  Brandt

P  Wahl

e. Helsinki (USA) - Symbol In The Sand

e. Helsinki (USA) - Cecilia (DEN)

e. Helsinki (USA) - African Award (DEN)

e. Mutajally (GB) - Kallavaduvil

e. Helsinki (USA) - Dust Is Loose (SWE)

e. Juniper Tree (IRE) - Alcudia (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Celeste (FR)

e. Juniper Tree (IRE) - Chocolate Mauk (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - Eko Palace Bay (DEN)

e. Appel Au Maitre (FR) - Jungle Julia (USA)

e. Appel Au Maitre (FR) - Monteille (FR)

e. Giant Sandman (IRE) - Snowburst (FR)

e. Al Shemali (GB) - Tears Go By (IRE)

e. Go Go Gadget (GER) - Zoffaan (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Gift From The Sea (GB)

e. Hurricane Red (IRE) - Odd Molly (USA)

e. Giant Sandman (IRE) - Viktoria Dream (DEN)

e. Barocci (JPN) - La Reine De Pearls (IRE)

e. Swipe (USA) - Sudfah (USA)
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Pinerolo (SWE)

Queen Clementine (DEN)

Queen Of Hearts (DEN)

Red Swan

Rikabo (DEN)

Saint Cloud (DEN)

Second Try (SWE)

Secret From Soa

Shape Of You

Sid Game

Silver Wings (SWE)

Silverflame (DEN)

Southside Johnny (SWE)

Svenn Anton Nosto

Sweet Memories (DEN)

Take A Chill Pill

The Queen (DEN)

This Is Pippi

Thunder Bay
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H  Soma

R  Bonde

J  Long

P  Wahl

N  Petersen

R  Freire

S  Jensen

R  Bonde

P  Wahl

S  Holm

B  Andersen

A  Hansen

B  Olsen

J  Dahl

e. Pistachio (GB) - Mai Pen Rai (FR)

e. Moohaajim (IRE) - Lady Clementine (DEN)

e. Pistachio (GB) - Charming Loza (GB)

e. Evasive (GB) - Hongkong Dancer (DEN)

e. Moohaajim (IRE) - Baltic Exchange (DEN)

e. Evasive (GB) - Asque (GB)

e. Barocci (JPN) - Stop The Wages (IRE)

e. Evasive (GB) - Roxanne

e. Evasive (GB) - Fingerprints (FR)

e. Moohaajim (IRE) - Donna Marie (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Lana Jolie (GER)

e. Binary File (USA) - Miss Valuev (DEN)

e. Barocci (JPN) - Flip Flopping Fly (USA)

e. Mutajally (GB) - Possibly (GB)

e. Kahyl (IRE) - Golden Memory (DEN)

e. Evasive (GB) - Perfect Spy (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Prinsessen (GB)

e. Barocci (JPN) - This Is Diva

e. Moohaajim (IRE) - Rocabye (IRE)
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Tip Tap (SWE)

Waldemar (SWE)

Waterlily (DEN)

What A Life (DEN)

Who Dares Wins (SWE)

Would She (DEN)

HE

V

HE

H

H

HE

22-03-06

22-03-06

20-03-06

22-03-06

22-03-06

22-03-06

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeld

Antal innmeldte hester: 119

Innmelding:Dato: 23-10-10 23-10-01
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A  Elmerskog

L  Reuterskiøld Jr

T  Mortensen

B  Nielsen

B  Andersen

e. Swipe (USA) - Royal Crystal (USA)

e. Juniper Tree (IRE) - Molamento (IRE)

e. Wilshire Boulevard (IRE) - Quiet Waters (USA)

e. Moohaajim (IRE) - Karakorun (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Who's That Girl (IRE)

e. Kahyl (IRE) - Zolitall (IRE)


